UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA E CIÊNCIAS AMBIENTAIS

CAMPUS II – AREIA – PB

Fone 83 3049 4526 - Ramal 4526

RETIFUCAÇÃO DO EDITAL Nº 01, de 14 de março de 2024

 A comissão Eleitoral instituída pela portaria nº01/2024 do Departamento de

Ciências Ambientais da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RETIFICA A DATA para consulta eleitoral a Chefe do Departamental do

DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA E CIÊNCIAS AMBIENTAIS conforme descrito abaixo:

3. DA CONSULTA

A consulta será realizada no dia 06 (seis) de abril de 2024, das 08:00h às 18:00h,

ininterruptamente através do endereço eletrônico https://sigeleiçao.ufpb.br/sigeleiçao/

4. CALENDÁRIO ELEITORAL

EVENTOS DATA LOCAL HORÁRIO

Inscrição das Chapas 22 a

25/03/2024

Inscrição Enviada por e-mail à

secretaria do Departamento

(fito@cca.ufpb.br)

00:00 às

23:59 horas

Divulgação das

Chapas homologadas

26/03/2024 Página do CCA/UFPB

(www.cca.ufpb.br)

Até às

23:59h

Prazo para

Apresentação de

Recurso

Até o dia

28/03/2024

Requerimento enviado por e-mail

à secretaria do Departamento

(fito@cca.ufpb.br)

Até as

23:59h

Resultado do Recurso  Até o dia

30/03/2024

Página do CCA/UFPB

(www.cca.ufpb.br)

Até as

23:59h

Pesquisa Eleitoral –

Eleição

06/04/2024 SigEleições

https://sigeleiçao.ufpb.br/sigeleiça

o/

08:00h às

18:00h

Apuração dos votos 06/04/2024 SigEleições

Até as

23:59h

Relatório da

Comissão Eleitoral

Até

15/04/2024

Chefia do Departamento Até as

23:59h

Areia, 02 de abril de 2024

Naysa Flávia Ferreira do Nascimento
SIAPE 2239629

Presidente da Comissão Eleitoral DFCA/CCA/UFPB

https://sigeleiçao.ufpb.br/sigeleiçao/
https://sigeleiçao.ufpb.br/sigeleiçao/
https://sigeleiçao.ufpb.br/sigeleiçao/

		2024-04-02T15:32:03-0300